
Dati tecnici
Technical data F410/360/RI

Camera di lavoro (mm)

Shredding chamber (mm)

Lame (numero e spessore)
Blades (number and thickness)

ø materiale in uscita (mm)
ø material output  (mm)

Potenza (kW)
Power (kW)

368x500

da definirsi a seconda delle esigenze specifiche
to be agreed according to the specifics required

6÷10

7,5

F 410/360/RI

DUE ALBERI
TWO SHAFT

2

Tensione (V)
Voltage (V) 220/400/460



Dischi rigidi
Hard discs

fino a 120 pezzi/h
up to 120 pcs/h 
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:
Esempi di materiali trattati / Some applications:

1630A

1350B

1800C

1570D

495E

840F

1250G

F410/360/RI
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